
UCHWAŁA NR  XX/108/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 21 kwietnia 2008 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone

dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz.1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 ; z  2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr138, poz. 974
i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(tj.  Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95,
Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247,
poz. 1821), po uzyskaniu opinii Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

         § 1.  Uchwała określa zasady ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk, o różnym
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez
Gminę Żychlin.

§ 2. 1. Dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy w szkole lub w przedszkolu
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin,
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin (W) ustala się według wzoru:

           X 1  +   X 2  + …  + X n
W = ---------------------------------------
          X 1  X 2  X n

-----  + ------ +  ….+ -------
Y 1 Y 2               Y n

gdzie:
X1 ,  X 2 ....... – oznacza ilość godzin poszczególnych stanowisk przydzieloną nauczycielowi

w arkuszu organizacyjnym szkoły lub przedszkola,
Y 1 ,  Y 2 …. – oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych,

opiekuńczych , wychowawczych określoną dla danych stanowisk w art. 42 ust. 3 ustawy Karta
Nauczyciela.
           2. Wymiar, o którym mowa w ust. 1 przyjmuje się w pełnych godzinach tak, że godzinę do 0,5
pomija się, a godzinę co najmniej 0,5 przyjmuje się za pełną.

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września  2008 roku.

                                                                                                    Przewodnicząca Rady
                                                                                                          /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XX/108/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 21 kwietnia 2008 r.

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Żychlin określa organ prowadzący po uzyskaniu opinii

organu sprawującego nadzór pedagogiczny. Określony tygodniowy obowiązkowy wymiar

godzin nauczycieli szkół i przedszkoli obowiązuje do czasu wprowadzenia zmian

w tym zakresie w ustawie Karta Nauczyciela.

Regulamin w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania

i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych

zastępstw, nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy oraz podwyższenia

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego, nauczycieli szkół dla których organem

prowadzącym jest Gmina Żychlin,  uchwala Rada Miejska w Żychlinie na dany rok

kalendarzowy. Zatem zasadnym jest i koniecznym wyłączenie z treści regulaminu na rok

2008 § 8 zatytułowanego “Łączenie różnego wymiaru tygodniowego obowiązkowego

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych“ i zawarcie

niniejszego przedmiotu uregulowania w odrębnej uchwale.


	UCHWAŁA NR  XX/108/08
	UCHWAŁA NR  XX/108/08
	UCHWAŁA NR  XX/108/08
	UCHWAŁA NR  XX/108/08
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XX/108/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





